АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ЛЕСНОЙ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2017                                                                                                    № 1666

г. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Город Лесной» от 20.09.2017 № 1177 «О мерах по обеспечению выполнения
мероприятий, связанных с призывом граждан 1990-1999 годов рождения

на военную службу в городском округе «Город Лесной»
 в октябре-декабре 2017 года

   В связи с обращением военного комиссара городов Качканар, Лесной и

Нижняя Тура, Верхотурского уезда Свердловской области о необходимости
проведения дополнительного заседания  призывной комиссии городского округа
«Город Лесной»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в график работы призывной комиссии городского округа
«Город Лесной» и медицинской комиссии в составе призывной комиссии
городского округа «Город Лесной», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Лесной» от 20.09.2017 № 1177 «О мерах по обеспечению
выполнения мероприятий, связанных с призывом граждан 1990-1999 годов
рождения на военную службу в городском округе «Город Лесной» в октябре-
декабре 2017 года»,  изложив график работы призывной комиссии городского
округа «Город Лесной» и медицинской комиссии в составе призывной комиссии
городского округа «Город Лесной» в новой редакции (прилагается).

2. Признать постановление администрации городского округа
«Город Лесной» от 13.12.2017 № 1611 «О внесении   изменений в постановление
администрации городского округа «Город Лесной» от 20.09.2017 № 1177 «О мерах
по обеспечению выполнения мероприятий, связанных с призывом граждан 1990-
1999 годов рождения на военную службу в городском округе «Город Лесной»
в октябре-декабре 2017 года» утратившим силу.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной» в сети Интернет.

4.  Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                              С.Е. Черепанов

                                                                                                 Приложение
                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                                 городского округа «Город Лесной»
                                                                                                 от 20.12.2017 № 1666

ГРАФИК
работы призывной комиссии городского округа «Город Лесной» и

медицинской комиссии в составе призывной комиссии городского округа
«Город Лесной»

1. Время работы медицинской комиссии с 08.45 до 14.00 часов:

Октябрь:  09, 10, 11, 12,13, 17, 18, 25.
Ноябрь:    15.
Декабрь:   06, 12, 28.

2. Начало работы призывной комиссии с 14.00 часов:

Октябрь:   09, 10, 11, 12,13, 17, 18, 25.
Ноябрь:    15.
Декабрь:   06, 12, 14, 20*, 28.

* - начало работы призывной комиссии с 12.00 часов.